第 1 頁 / 共 1 頁

 富蘭克林證券投資顧問股份有限公司 函
地址：台北市忠孝東路四段 87 號 8 樓

聯絡方式：02-2781-0088

受文者：英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司

發文日期：中華民國 108 年 08 月 20 日
發文字號：(108)富字第 08-012 號

速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：茲通知富蘭克林坦伯頓全球投資系列－穩定月收益基金之績效指標變更，業經

公會備查在案，請 查照。

說明：茲通知富蘭克林坦伯頓全球投資系列－穩定月收益基金之績效指標變更，業經

      公會備查在案。基金中英文名稱變動前後對照表如下：

      變動前之基金績效指標          變動後之基金績效指標

綜合 50% MSCI 美國高股利指數+

25%彭博巴克萊高收益債指數

+ 25%彭博巴克萊美國綜合債指數

Blended 50% MSCI USD High Dividend

Yield Index +25% Bloomberg Barclays

High Yield Very Liquid Index+25%

Bloomberg Barclays US Aggregate Index

連結綜合 50% MSCI 美國高股利指數+

25%彭博巴克萊高收益債指數

+ 25%彭博巴克萊美國綜合債指數

Linked Blended 50% MSCI USD High Dividend

Yield Index +25% Bloomberg Barclays

High Yield Very  Liquid Index+25%

Bloomberg Barclays US Aggregate Index

基金績效指標變更不影響基金既有投資策略與哲學。

正本：英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司

副本：